
SC MUNTENIA ESTIVAL 2002 SA
COMPLEX    PAM  BEACH OLIMP

pe DUBLA

01.06 - 25.06               
05.09 - 26.09

25.06 - 08.07                 
25.08 - 05.09 08.07 - 25.08

Tarif sejur 6 
nopti / db

Tarif sejur 6 
nopti / db

Tarif sejur 6 
nopti / db

 cazare db 1122 1284 1914

masa in 
cont / db 700 700 700

TOTAL 1822 1984 2614

 - Cazare in camera dubla cu masa in valoare de 120.00 RON / zi / persoana;

 - tarifele sunt in lei, cu TVA inclus si nu contin taxa hoteliera;
 - taxa hoteliera se achita de turisti la cazarea in hotel;
 - dotare camera: tv-cablu ,wirless, minibar - racitor,  baie cu dus, uscator par, uscator rufe, telefon, camerele nu au balcon;

TARIFE SEZON ESTIVAL 2021 - SINDICAT - VARIANTA 1

 - valoarea pe masa se poate suplimenta, la cererea turistului;

Variante Tip Camera

Importatnt : Acest tabel cu tarife, trebuie sa ajunga la fiecare turist in parte, pentru a 
evita orice nelamurire survenita  ulterior.

PAM BEACH 
***    

 - sejur 6 nopti cazare cu masa in cont (valoric), masa se serveste la restaurant la linia de autoservire;

Micul dejun se serveste in regim linie de autoservire, din contul pe camera alocat.

Denumire 
Hotel

micul dejun are valoarea de 30 / lei / zi / persoana.

Varianta                  
DBL             

SEJUR

Tariful reprezinta:



Hotelul este renovat , camerele au mobilier nou, baia este nou renovata, lenjeria noua de o calitate foarte buna cat si prosoapele.

copiii pana la 2 ani au reducere 100% la cazare
copiii de la 2 la 7 ani beneficiaza de cazare gratuita (daca nu solicita pat suplimentar) sau achita 50% din tariful de cazare a unui adult - daca solicita pat suplimentar
copiii de la 7 la 12 ani beneficiaza de cazare gratuita (daca nu solicita pat suplimentar) sau achita 50% din tariful de cazare a unui adult - daca solicita pat suplimentar

copiii de peste 12 ani nu beneficiaza de reducere la cazare si masa

Facilitati generale :
Parcare auto - gratuit  -  in limita locurilor disponibile

Spatiu de joaca pentru copii
Terasa Pam Beach, program artistic
Internet wirless in receptie si la camere
Pastrare valori la receptie ; Camera bagaje

Prestator,
DIRECTOR /
COMPLEX  PAM BEACH OLIMP
DALUTA NICOLETA

Acces gratuit la piscina exterioara

Hotelul este situat pe faleza Statiunii Olimp

Facilitati copii :

Noutati :

Cazarea incepe la ora 17.00 , eliberarea camerei se face la ora 11.00

micul dejun copii de la 7 la 12 ani este de 100 % { 30 lei zi }


